de  403 709 €,  ayant  son  siège  social  18-20  Quai  du  Point  du  Jour,  92100
Boulogne-Billancourt, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés
de Nanterre sous le numéro 931 526 644. Cette prise de participation à hauteur
de 5 % du capital social correspond à vingt mille cent quatre-vingt-cinq (20 185)
actions d’une valeur nominale d’un euro chacune. Elle fera l’objet d’une cession
d’actions de la société IDEX Territoires à la SEM GREEN Energy 06 ;

 d’approuver un apport à la société Cannes Bocca Energies en compte courant

d'associés  d’un  montant  de  500 000 € rémunérés  au  taux  de  6 %  l’an,